

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód:

Stavba:

Kultúrny dom - stavebné úpravy - OÚ - Henclová č. 502

JKSO:

Miesto:

Obec Henclová

Objednávateľ:

Obec Henclová

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

27.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

47426136

SK2023910966

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

54 114,40

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v

EUR

64 937,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Stavba:

Kultúrny dom - stavebné úpravy - OÚ - Henclová č. 502

Miesto:

Obec Henclová

Dátum:

27.08.2024

Objednávateľ:

Obec Henclová

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIMA Plus Krompachy, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		54 114,40	64 937,28
	Kultúrny dom - stavebné úpravy - OÚ - Henclová č. 502	47 903,89	57 484,67
	Naviac práce	6 210,51	7 452,61

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom - stavebné úpravy - OÚ - Henclová č. 502

Objekt:

Objednávateľ: Obec Henclová

Zhotoviteľ: SIMA Plus Krompachy, s.r.o.

Miesto: Obec Henclová

Spracoval: Ján Pribičko

Dátum: 27.08.2024

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **8 656,859** **11,600**

3 **Zvislé a kompletne konštrukcie** **490,050** **1,211**

342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	16,335	30,000	490,050	1,211
-----------	--	----	--------	--------	---------	-------

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **4 034,126** **9,426**

612460364.S	Vnútná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	32,670	11,000	359,370	0,643
612481120.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou	m2	32,670	4,290	140,154	0,070
622422521.S	Oprava omietok vápenných a vápeno cem.	m2	154,910	5,000	774,550	4,500
632440116.S	Samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	0,000	0,000	0,000	0,000
632450405	Cementový poter. 30 mm	m2	0,000	0,000	0,000	0,000
632452623.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	83,820	22,000	1 844,040	2,052
632455604	Cementový poter, triedy hr. 50 mm	m2	20,090	19,550	392,760	2,069
632481112.S	Vložka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	104,680	3,900	408,252	0,060
642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	50,000	50,000	0,018
553310008300	Zárubňa oceľová	ks	1,000	65,000	65,000	0,014

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **3 647,334** **0,963**

941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	155,000	11,000	1 705,000	0,958
952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	104,680	4,550	476,294	0,005
962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	11,880	10,250	121,770	0,000
96508181A	Demontáž pôvodných podláh	m2	83,820	10,500	880,110	0,000
968061125.S	demontáž dverného krídla	ks	1,000	8,550	8,550	0,000
968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,000	22,000	22,000	0,000
979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,670	16,000	74,720	0,000
979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,670	0,520	2,428	0,000
979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,670	11,000	51,370	0,000
979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,670	1,330	6,211	0,000

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,670	29,000	135,430	0,000
979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,670	35,000	163,450	0,000

99 Presun hmôt HSV 485,350 0,000

999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,420	42,500	485,350	0,000
-------------	---	---	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 39 247,034 6,528

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 293,370 0,000

712290020.S	Zhotovenie parozábrany	m2	83,820	3,500	293,370	0,000
-------------	------------------------	----	--------	-------	---------	-------

713 Izolácie tepelné 7 245,201 3,284

713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov pásmi vrchom kladenou	m2	103,032	1,550	159,700	0,000
631440004000.S	dodávka tepelná izolácia hr. 100	m2	155,000	16,000	2 480,000	2,325
713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh pásmi v jednej vrstve	m2	83,820	3,000	251,460	0,000
631640001300.S	dodávka - tepelná izolácia hr 150 mm	m2	103,000	24,000	2 472,000	0,445
283720000400.S	dodávka - tvrdý polystyrén hr 100 mm	m2	84,000	13,000	1 092,000	0,127
713132133.S	Montáž tepelnej izolácie stien	m2	154,910	5,100	790,041	0,387

721 Zdravotechnika, vnútorná kanalizácia 3 010,000

	Montážne práce a materiál rozvod vody a kanalizácia	kpl	1,000	1 950,000	1 950,000	
--	---	-----	-------	-----------	-----------	--

Zdravotechnika

	pisoár	ks	1,000	160,000	160,000	
	WC kombi	ks	3,000	155,000	465,000	
	umývadlo	ks	3,000	75,000	225,000	
	umývadlová batéria	ks	3,000	70,000	210,000	

Elektroinštalácia 2 000,000

	Úprava elektroinštalácie , čo si vyžiada nové obloženie stien	sub	1,000	450,000	450,000	
	Nová elektroinštalácia v soc. Zariadeniach	sub	1,000	1 550,000	1 550,000	

766 Konštrukcie stolárske 17 336,280 1,758

76641111D	Montáž + D - parozábrana	m2	170,410	4,650	792,407	0,005
766411112.S	Montáž obloženia stien drevený rošt	m2	154,910	15,550	2 408,851	0,005
283190007100.S	dodávka - obloženie - podkladový rošt,	m	170,410	13,250	2 257,933	0,317
76641213B	Montáž obloženia stien dreveným obkladom	m2	154,910	26,000	4 027,660	0,006
611920007100.S	dodávka - obloženie - drevený profil	m2	170,410	23,000	3 919,430	1,425
76670231C	Montáž + D Vstupné dvere drevené z europrofilov s príslušenstvom	ks	2,000	1 965,000	3 930,000	1,425

771 Podlahy z dlaždíc 453,514 0,232

771575107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	8,700	20,000	174,000	0,034
597740002500.S	Dlaždice keramické	m2	9,048	23,200	209,914	0,161
771575122.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore	m2	8,700	8,000	69,600	0,036

775 Podlahy vlysové a parketové 647,642 0,050

775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	80,905	3,330	269,414	0,002
345750065700.S	Lišta oblá z PVC	m	88,995	4,250	378,229	0,020

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
775551211.S	Voľné polozenie podložky	m2	0,000	4,200	0,000	0,027

776 Podlahy povlakové 2 651,580 0,259

776521200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénnych, zo štvorcov, dielcov	m2	75,120	8,000	600,960	0,023
284110002600	Podlahovina PVC	m2	78,870	26,000	2 050,620	0,237

781 Obklady 1 315,788 0,857

781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	33,825	20,000	676,500	0,111
597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	35,516	18,000	639,288	0,746

783 Nátery 1 428,270 0,034

783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	154,910	9,220	1 428,270	0,034
-------------	---	----	---------	-------	-----------	-------

784 Maľby 1 605,390 0,054

784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	224,530	3,150	707,270	0,022
784452263.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	224,530	4,000	898,120	0,031

Doprava materiálov a pracovníkov 1 260,000

	Dopravné náklady	km	3 600,000	0,350	1 260,000	
--	------------------	----	-----------	-------	-----------	--

Celkom	47 903,893	25,490
DPH	9 580,779	
Celkom s DPH	57 484,672	

ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom - stavebné úpravy - OÚ - Henclová č. 502
Objekt:

Objednávateľ: Obec Henclová
Zhotoviteľ: SIMA Plus Krompachy, s.r.o.
Miesto: Obec Henclová

Spracoval: Ján Pribičko
Dátum: 27.08.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 302,499

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 21,960

1		Osadenie nenosného prekladu keramického nad dvere	ks	2,000	10,980	21,960
2		Keramický preklad 100cmx11,5cm	ks	2,000	9,830	19,660

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 568,716

3	612481120.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	33,381	4,290	143,204
4	632452623.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	16,108	22,000	354,376
5	632455604	Cementový poter , triedy hr. 50 mm	m2	82,411	19,550	1 611,135
6	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	50,000	200,000
7	553310008300	Zárubňa oceľová	ks	4,000	65,000	260,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 682,881

8	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	2,000	11,000	22,000
9		Búranie pôvodného telesa komína z tehál pálených	m3	1,140	135,810	154,823
10		Celoplošné osekánie omietok -WC	m2	26,750	8,720	233,260
11	968061125.S	demontáž dverného kridla	ks	2,000	8,550	17,100
12	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	2,000	22,000	44,000
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,280	16,000	36,480
14	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,280	0,520	1,186
15	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,280	11,000	25,080
16	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,280	1,330	3,032
17	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,280	29,000	66,120
18	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,280	35,000	79,800

99 Presun hmôt HSV 28,943

19	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,681	42,500	28,943
----	-------------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 2 908,011

713 Izolácie tepelné 237,106

20	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov pásmi vrchom kladenou	m2	9,250	1,550	14,338
21	631640001300.S	dodávka - tepelná izolácia hr 150 mm	m2	9,282	24,000	222,768

Elektroinštalácia 96,420

22		Montáž stropných zápusťných svetidiel do SDK stropu	ks	5,000	14,520	72,600
23		LED stropné zápusťné svetidlo GU10 1x50W IP20 biele	ks	5,000	9,790	48,950
24		Montáž stropných nástenných svetidiel	ks	1,000	14,520	14,520
25		LED stropné nástenné svetidlo	ks	1,000	34,520	34,520
26		Zásuvka nástenná 2-zásuvka IP44	ks	8,000	2,990	23,920
27		Vypínač nástenný č. 1 jednopólový IP44	ks	6,000	3,970	23,820

766 Konštrukcie stolárske 1 998,816

28	76641111D	Montáž + D - parozábrana	m2	33,340	4,650	155,031
29		Montáž + D – SDK strop proti vlhkosti	m2	6,606	52,780	348,665
30		Montáž drevených lišt na rohy dreveného obkladu stien	bm	78,000	1,890	147,420
31		Ukončovacie drevené lišty 35x35mm, vonkajší roh, dl. 2,5m	ks	36,000	2,750	99,000
32		Montáž spojovacích lišt na drevený obklad	bm	112,500	1,364	153,450
33		Spojovacie lišty drevené 4x40mm	ks	45,000	3,160	142,200
34		Montáž dverového kridla do zárubne	ks	5,000	25,670	128,350
35		Interiérové dvre š. 60cm	ks	5,000	149,000	745,000
36		Sada kľučiek a zámkov	ks	5,000	15,940	79,700

776 Podlahy povlakové 323,070

37	776521200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénnych, zo štvorcov, dielcov	m2	9,148	8,000	73,184
38	284110002600	Podlahovina PVC	m2	9,611	26,000	249,886

783 Nátery 147,600

39	783626200.S	Náter zárubní syntetický	ks	5,000	29,520	147,600
----	-------------	--------------------------	----	-------	--------	---------

Doprava materiálov a pracovníkov 105,000

40		Dopravné náklady	km	300,000	0,350	105,000
----	--	------------------	----	---------	-------	---------

Celkom 6 210,511
DPH 1 242,102
Celkom s DPH 7 452,613